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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. I:-mail: infoiihidaa.gov.al

AL R et

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té€ interesave private té tij,
t& bashké&shortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ t&€mijéve madhoré, n€ bazé t&é Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (& detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe (& disa
népunésve publike”, me ndryshimet e pasgyruara n€ Ligjin nr. 9367, dat€ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat& 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

AHILEA KRISTOFOR DECKA

Funksioni

KRYETAR I BASHKISE

Institucioni dhe adresa

BASHKIA DROPULL, JORGUCAT, GJIROKASTER

Data e emérimit né funksionin q& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

24.07.2015 14.05.2019

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1¢ (€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité. interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojn& n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Periodik Vjetor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

ShteséWg ¢ leké | 89.765(tetédhjetéenéntémi
prang burmi nga paga.(gjendja ishte | jéeshtatéqindegjshtédhjeté

1.519.1451eké& behet 1.608.910). epesé) leké

Pakésim né llogariné ¢ pagés sé bashkéshortes | 44.373(dyzetéekatérmijéet
T i nen | reqindeshatédhjetéetr)

paga.(gjendja ishte 1.051.981leké behet 1.0076081eke) leké

Shtes¢ né llogaring 39.646(tridhjetéenéntémijé
né lek, e bashkéshortes, prané me gjéndje | egjashtégindedyzetéegjash

llogarie né datén 31.12.2018 n& shumén 39.646, burimi nga | t&) leké
paga.

Pakésim né llogariné 1.700(njémijéeshtatéqgind)
né lek prané se  vasnku  me | leké
bashkéshorten.(gjendja ishte 1.001.330leké béhet
999.7801eke)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérina a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité€ ¢ Juajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekég;
¢) vlergn e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité. né bono thesar
dhe n¢ huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky Jormat éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje fe (i,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jasht& territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit &€ mégparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

_: Té ardhura ng.a” marré en1et e punesmn si Kryetar i Bashklse 1.099. 265(njem1h0nenented
_: Dropull, Gjirokastér, né formén e pagés, shpérblimeve dhe dietave pér - hjetéenéntémijéédyqindegja
| periudhén kohore 01.01.2018 deri ng€ 31.12.2018. shtédhjetéepese) leké.

| T& ardhura nga paga ¢ bashkéshortes si mé&suese pér periduhén kohore ‘ 596.353(peséqgindenéntédhjet
1 01.01.2018-31.12.2018. gegjashtémijéetreqindepesédh
Jjetéetre) leké.
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Nése ky formar éshee | pamjafiueshem, vazhdoni ¢ plotésoni né kopje 1é tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F1ZIKE

Detyvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérise, t€¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1é tif.

AHILEA DECKA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TEE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, F-mail: infothidaa.gov al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, (é detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 971, t€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare ié t¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s€, g€ t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja ELI VASIL DECKA , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

bashkéjetuesi/ja

O—oOo0d

i/e Subjektit AHILEA KRISTOFOR DECKA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim 4
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété — : _ : —
dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

S nuk éshié e vértefd. ELI DECKA
qé nuk éshié e vértefé C C‘é‘ﬂ ‘q/{
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Te rshkruar tek pjesa e bashkéshortit

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g€rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vegant€ mbi 3040 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesar
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/ietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do Iloj veprimtarie € kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérise, qé ka krijuar t&¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Té prshkruara tek pjesa ¢ bashkéshortit

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ territorit t¢ Shqip&risé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 3] Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshem,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor ™





